
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4262793 Datum vydání: 17.07.2024

Cena za nemovitost:

3 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Pronájem kanceláře 17,3 m2, ke které náleží 10,2 m2 společných
prostor (vstupní hala, sociální zázemí, kuchyňka s jídelnou,
balkon), tyto společně využívají další 2 již obsazené kanceláře.
Vše se nachází ve 4.NP nově zrekonstruovaného paláce v centru
města. K pronájmu volné ihned. Upozorňujeme, že nebyl majitelem
nemovitosti předložen průkaz energetické náročnosti a proto
uvádíme třídu G.

ID inzerátu ESO: 4262793
Inzerát aktualizován: 17.07.2024
Inzerát vydán: 16.07.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 4. podlaží
Užitná plocha: 17 m2
Podlahová plocha: 17 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patricie Vojtěchovská
Tel:

+420 727 866 654
Email:

vojtechovska@4.ietreality.c

z

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


